SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE ALEXANDRIA
CNPJ: 10456597/0001-37

OFÍCIO N°: 023/2022

Alexandria-RN, 30 de agosto de 2022.

AO EXCELENTÍSSIMO SR. }{AIMUNDO FERREIl{A DE ANDRADE
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

ASSUNTO: PEDIDO DE FALA NA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA DO DIA
30/08/2022.

Senhor Presidente,

Com os nossos cumprimentos, venho por meio deste solicitar de Vossa
Excelência, uma oportunidade de fala na sessão ordinária do dia 30/08/2022, onde será
discutido o Projeto de Lei n". 672/2022 (Processo de escolhas de dirigentes das escolas públicas
municipais de Alexandria).

Por oportuno, informo que minha participação tem o propósito de contribuir
com informações e esclarecimentos acerca do projeto de lei, objeto de discussão nessa casa
legislati va.

Certa de que o meu pedido será atendido, aguardo a oportunidade e desde já,
elevo votos de estima e apreço.

Alexandria-RN, 30 de agosto de 2021.

PRESIDENTE DO SINDALE

Endereço: Rua: Luíz Maniçoba, n0173, Bairro Centro - AlexandrialRN.
Contatos: (84) 99624 6566. E-mail: sindalealexandria@hotmail.com

mailto:sindalealexandria@hotmail.com